ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЖИГУЛЕВСК
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА
(2015 - 2020)

РЕШЕНИЕ

N.o
-------

Об утверждении Положения об управлении социального развития
администрации городского округа Жигулёвск

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года N2 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской
Федерации», Законом Самарской области от 5 ноября 2015 года N2 102-ГД «О
внесении изменений в Закон Самарской области «О наделении органов
местного самоуправления на территории Самарской области отдельными
государственными полномочиями по социальной поддержке и социальному
обслуживанию населения», Уставом городского округа Жигулёвск Самарской
области, Дума городского округа Жигулевск решила:

1. Утвердить Положение об управлении социального развития
администрации городского округа Жигулевск согласно приложению к
настоящему решению.

2. Признать утратившими силу:
1) решение Думы городского округа Жигулевск от 30 января 2014 года N2

487 «Об утверждении Положения об управлении социального развития
администрации городского округа Жигулевск» (опубликовано в газете
«Жигулевский рабочий» N2 12(9576) от 6 февраля 2014 года);

2) решение Думы городского округа Жигулевск от 21 ноября 2014 года N2
588 «О внесении изменений в Положение об управлении социального развития
администрации городского округа Жигулевск, утвержденное решением Думы
городского округа Жигулевск от 30 января 2014 года N2 487» (опубликовано в
газете «Жигулевский рабочий» N2 131(9695) от 27 ноября 2014 года);

3) решение Думы городского округа Жигулевск от 3 сентября 2015 года
N2 689 «О внесении изменений в Положение об управлении социального
развития администрации городского округа Жигулевск, утвержденное
решением Думы городского округа Жигулевск от 30 января 2014 года N2 487»
(опубликовано в газете «Жигупсвский рабочий» N2 1О1(981 О) от 17 сентября
2015 года).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Жигулевский рабочий».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января
2016 года.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по образованию, социальной политике и
здравоохранению; молодежной политике, культуре, физической культуре,
спорту и туризму Думы городского округа ~rYfIeBcK (С.Н.Рысина).

Председатель Думы
городского округа Жигулевек

В.Я.Классен

Ю.В.СмеловскиЙ